

Til § 100.

Af Samme:

135) § 11te Linie: Ordene „Bed Ingenieurkorpsen“ udgaa.

Af Samme:

136) § 15de Linie: Ordene „Bed Forpleiningskorpsen: 2 Depotforvaltere og 1 Bogholder“ udgaa.

Til § 105.

Af Samme:

137) Istedetfor Stykket fra Ordene „Bed Vingarden“ til Slutningen sættes:

„Bed Varden	1	„	10	10	14.
- Fodfolket	7	21	42	63	63.
- Rytteriet	„	3	9	9	10.
- Feltartilleriet	„	3	8	9	9.
- Fæstningsartilleriet	„	„	1	2	1.
- Ingenieurregimentet	„	„	1	2	1.
- Trainafdelingen	„	„	„	1	„.

Salt 8 27 71 96 98.

Til § 107.

Af Samme:

138) § 2de Linie: „ændres til“ „; og der tilføjes: „dog kunne Sergeant-Hornblæsere og Korporal-Trompetere forfremmes henholdsvis til Stabs- og Overmusikere“.

Til § 108.

Af Samme:

139) § 1ste Linie: Ordene „Auditørkorpsen bestaar af“ ændres til: „Indtil en ny militær Straffe- og Rettergangslow er givet, bestaar Auditørkorpsen af“.

Til § 110.

Af Samme:

140) § 2den Linie: Ordene „3 Divisionslæger“ udgaa.

Af Samme:

141) § 4de Linie: „34“ ændres til „24“.

Af Samme:

142) Efter Slutningen tilføjes: „Reservelæger og Underlæger“.

Til § 111.

Af Samme:

143) § 4de Linie: Ordene „1 Mar“ ændres til „6 Maanedes“.

Af Samme:

144) Sidste Punktum udgaa.

Til § 114.

Af Samme:

145) Paragrafen udgaa.

Til § 116.

Af Samme:

146) § 2den Linie: Ordet „Divisionslæger“ udgaa.

Til § 117.

Af Samme:

147) § 7de Linie: „2“ ændres til: „1“.

Af Samme:

148) § 8de Linie: „3“ ændres til: „2“.

Af Samme:

149) § 9de Linie: „5“ ændres til: „4“.

Til § 119.

Af Samme:

150) § 3die Linie: „5“ ændres til: „3“.

Til § 122.

Af Samme:

151) § 14de Linie: Ordet „Liniebatteri“ ændres til: „Kanonbatteri“, „79“ ændres til: „70“ og „50“ ændres til: „41“.

Af Samme:

152) § 16de Linie: Ordet „Reservebatteri“ ændres til: „Mitrailleusebatteri“.

Af Samme:

Landeværnet.

Ny § 123.

153) „Landeværnets Bestemmelse er at afgive lokalt Forsvar, navnlig Kystforsvar, imod mindre fjendtlige Strejfforps og Allarmringer. Naar Forsøholdene tillade det, kunne Landeværnets Afdelinger dog ogsaa umiddelbart underlægges Brigadeformandoerne. Landeværnet kan ikke føres udenfor Rigets Grændser.“

Ny § 124.

154) „Børnepligtige, der have tjent 6 Aar i Fodfolkets eller Fæstningsartilleriets Linie, overføres til Landeværnets Afdelinger. Børnepligtige, der have tjent 6 Aar i Linien ved Hærens andre Baabenarter, kunne kun indkalbes som Erstatningsmandskab for disse.“

Ny § 125.

155) „I Landeværnet haves 7 Regimenter a 3 Batailloner Fodfolk og 1 Bataillon Fæstningsartilleri. Hvert Regiment og hver Bataillon bestaar af det Mandskab af Landeværnet, der er bosiddende i vedkommende Regiments- eller Bataillonsfredse.“